
                                                    №2025-30  Date 2025･09 

 

 

 

 

検査受託再開のお知らせ 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、下記検査項目につきまして、測定試薬の納期遅延により、検査の受託を一時中止しておりました

が、検査委託先より受託が再開される旨の連絡がございましたのでご案内申し上げます。 

先生方には大変ご迷惑をお掛け致しましたが、今後ともよろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

 

（ 記 ） 
 

【受託再開日】 ： ２０２５年１０月１日（水）受付分より 
 

 

【受託再開項目名】 

 

コード 

（旧コード） 
項 目 名 

１３９３９ 

（６８８） 
遊離βＨＣＧ （ＨＣＧβサブユニット） 

 

 

 


